[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.10.2012

     № 42/339
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012 года № 32/264 «О Программе

приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2012 год»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2012 года № 32/264 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2012 год» следующие изменения:

раздел 9 приложения дополнить пунктом:

15) нежилые помещения (№ 1а площадью 2,1 кв. метра, 2а площадью 20,3 кв. метров, 3а площадью 5,3 кв. метров, 5а площадью 2,2 кв. метра, 6а площадью 17,4 кв. метров, 7а площадью 3,2 кв. метра, 8а площадью 31,1 кв. метра, 9а площадью 7,00 кв. метров, 10а площадью 1,1 кв. метра, 11а площадью 1,4 кв. метра, 12а площадью 1,1 кв. метра, 14а площадью 11,8 кв. метров) в здании литер А, расположенном по адресу: Краснодарский край, станица Павловская, улица Горького, 292, способ приватизации – аукцион;
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Чигирин).

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Павловский район

                  А.В. Мельников

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 25.10. 2012 года

Председатель  Совета муниципального

образования  Павловский район

                  М.М.Нурудинов